
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
Č.J.:  MUBPH  12093/2023 
SP. ZN.:   OVS  30/2023 RePe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ:   
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  renata.pechova@mubph.cz 

DATUM: 19.05.2023 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), vyhotovené v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 
 

„Pojištění města Bystřice pod Hostýnem (pojištění majetku a odpovědnosti)“ 
 
 
Zadavatel:    město Bystřice pod Hostýnem 
zastoupený:   Zdeňkem Rolincem, starostou města 
se sídlem:    Masarykovo nám. 137 
    768 61 Bystřice pod Hostýnem   
IČ:    00287113 
DIČ:    CZ00287113 
webové stránky:  https://www.bystriceph.cz 
profil zadavatele:  https://profily.proebiz.com/profile/00287113 
URL adresa zakázky  
v el. nástroji Josephine: https://josephine.proebiz.com/cs/tender/39047/summary 
Systémové číslo zakázky  
na profilu zadavatele:  P23V00000003 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Zadavatel rozhodl dne 17.05.2023 usnesením Rady města Bystřice pod Hostýnem  
č. 21/15/2023 o výběru dodavatele v rámci uvedené veřejné zakázky. Tímto v souladu  
s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem je níže uvedený dodavatel: 
 
 

Název vybraného dodavatele: IČ: Sídlo: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 
Vienna Insurance 

63998530  Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8  

 
  

 

 
  
  
 

https://www.bystriceph.cz/
https://profily.proebiz.com/profile/00287113
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/39047/summary


MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
Odůvodnění výběru:  
Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ a neprovedl hodnocení. 
 
Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., 
Vienna Insurance Group, IČ: 63998530, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,  
a to z pohledu:  
- prokázání kvalifikace,  
- splnění zákonných požadavků,  
- splnění dalších požadavků uvedených v zadávacích podmínkách,  
- mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  
Nabídka vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.   
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení  
o výběru dodavatele.  
(Pozn.: Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhradil právo uveřejnit oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele.). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána  
podle § 122 ZZVZ.   
 
 
 
 
 
Zdeněk Rolinc, v. r. 
starosta města Bystřice pod Hostýnem  
 


		2023-05-19T10:37:50+0000




